SUBJUNCTIO 1<sup>a</sup>

Alia argumenta soluta.

33 Arg 4<sup>o</sup> si utiq; frate negaret d<sup>o</sup>ie in  
 alio rias ois h<sup>o</sup>ty, d negaret d<sup>o</sup>ie materialiter  
 d<sup>o</sup>ie istas rias h<sup>o</sup>ty, d negaret d<sup>o</sup>ie fratem d<sup>o</sup>ie  
 negationem d<sup>o</sup>ie, sed neutrum d<sup>o</sup>ie potest q<sup>o</sup>. Pi-  
 min q<sup>o</sup> si negaret d<sup>o</sup>ie mater n<sup>o</sup> est una sed  
 est unitate frate in h<sup>o</sup>ty, q<sup>o</sup> id h<sup>o</sup>ty imaginabiliter, non  
 quod frate neg<sup>o</sup> in h<sup>o</sup>ty inditum est inditum sunt ne-  
 gatione. Sed in h<sup>o</sup>ty n<sup>o</sup> est inditum rias h<sup>o</sup>ty ima-  
 ginabiliter

ginabilis. quia in hoc sunt infinite negationes talium natura-  
rum, et proinde infinite utriusque fratres.

34. Quod sit res ad nihil utrum fratrem negare  
est utrum fratrem hoc est negationem utriusque 1<sup>o</sup> et 2<sup>o</sup> admittit  
nihilum nihilum id est quod una nihil negat aliam. hoc  
autem est grande absurdum apud aliquos philosophos. Ego qui-  
dem libenter admitto verum nihilum nihilum, supposito quod  
nihilum absolute admittantur. nego tamen hoc esse aliquod  
absurdum quod negationes sunt nisi nullum est absurdum quod  
unum nisi negativum expedit aliam. sicut unum est  
positivum positivum aliam expedit. Et hoc tunc breviter  
fata est argui. quod tamen magis ante explicationem veritatis  
quam defectum est arguere.

35. Res nihil minus argui et maius probationis, quod  
utrumque fratrem in hoc videtur negat utrumque positivum in parte  
hoc est utrumque in detractione in hunc et illum hunc imagin-  
nabilem. Sed in detractione id est in hoc utrumque absolute, quod  
autem et tunc hi et illi partes et pauciores. unde si unum  
tantum hoc utrumque foret imaginabile ad utrumque utrumque  
fratrem in hoc quod autem est imaginabile utrumque est positivum  
pro. ad nihil minus quo abstracto utrumque negat utrumque ma-  
ter in detractione in bona. Sed utrumque positivum negat utrumque  
inferiora est in detractione. Sed nego quod in hoc datur tota  
negationes partes quod sunt imaginabile id est utrumque quorum  
nihilum quod negat suam detractionem nihilum. Sed de-  
ro propter hoc nihilum datur unam que in detractione negat  
utrumque in utrumque nihilum utrumque imaginabile et hanc dicit esse  
utrumque fratrem. Confirmatur ex parte utrumque in quo datur tota  
nihilum partes quod sunt inferiora. Sed propter hoc nihilum  
datur utrumque positivum que negat utrumque in omnia inferiora  
sunt inferiorum in detractione et nihilum unum et hanc  
nihilum